
  УТВЕРЖДЕНО 
приказом МБОУ «СОШ №276» 

№ 117 от 30.08.2024 г. 
 

КАЛЕНДАРНЫЙ  УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
 работы МБОУ «СОШ №276» на 2024- 2025 учебный год 

 

Класс № 

триместра 

Сроки 

триместра 
Продолжите

льность 

триместра 

Каникулы  Сроки  каникул Продол

жительн

ость 

каникул 

(дни) 
начало окончан

ие 
кол-во 
недель 

начало оконча
ние 

1 I триместр 02.09. 
2024 

29.11. 
2024 

12 осенние 26.10. 
2024 

04.11. 
2024 

10 

II 
триместр 

02.12. 
2024 

28.02. 
2025 

10 
зимние 28.12. 

2024 
08.01. 
2025 12 

февральские 15.02. 
2025 

23.02. 
2025 9 

III 
триместр 

03.03. 
2025 

16.05. 
2025 

11 весенние 22.03. 
2025 

30.03. 
2025 

9 

Итого 
 1-е 

классы 

«Учебный 

год» 
02.09.2024 16.05.2025 33 

 
  40 

2 - 8 I триместр 02.09. 
2024 

29.11. 
2024 

12 осенние 26.10. 
2024 

04.11. 
2024 

10 

II 
триместр 

02.12. 
2024 

28.02. 
2025 

10 
зимние  

28.12. 
2024 

08.01. 
2025 12 

февральские 15.02. 
2025 

23.02. 
2025 9 

III 
триместр 

03.03. 
2025 

26.05. 
2025 

12 весенние 22.03. 
2025 

30.03. 
2025 

9 

Итого 
2 – 8, 

10 
классы 

«Учебный 

год» 02.09.2024 26.05.2025 
34 

 
  40 

9, 11 I триместр 02.09. 
2024 

29.11. 
2024 

12 осенние 26.10. 
2024 

04.11. 
2024 

10 

II 
триместр 

02.12. 
2024 

28.02. 
2025 

10 
зимние 28.12. 

2024 
08.01. 
2025 12 

февральские 15.02. 
2025 

23.02. 
2025 9 

III 
триместр 

03.03. 
2025 

26.05. 
2025 

12 весенние 22.03. 
2025 

30.03. 
2025 

9 

Итого 
9, 11 

классы 

«Учебный 

год» 02.09.2024 23*.05.2025 34 
 

  40 

 *Для 9 классов окончание учебного года определяется ежегодно в соответствии с 

расписанием государственной итоговой аттестации (п. 168.4. ФОП ООО)
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